
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

Miroslav Sládeček
U štěpky 240
38221 Kájov

IČO: 70664471
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Oprava podlahy v hájence Hodňov č.p. 29 
- výměna podlahy v kuchyni 
- částka ... 52 291,46 Kč  

Oprava podlahy v bytu Arnoštov č.p. 40 
- v kuchyní havarijní stav - podlaha se propadá a je prohnilá, v obývacím pokoji jsou rozlezlé parkety  
- částka: 108 651,70 Kč 

Ceny stanovené na základě cenových nabídek vybraného dodavatele (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 160 944,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.08.2023

Příjemce, místo určení:  ŘD Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

21.06.2023 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2023/379

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

www.vls.cz



Vyhotoveno: Platnost do:04.06.2023

Miroslav Sládeček

U Štěpky  240

Kájov

382 21

Vojenské lesy a statky ČR,s.p.

Pod Juliskou - 5

Praha  6

160 64

14.06.2023

Cenová nabídka na opravu podlah v Arnoštově - 

00000205  

IČ:

DIČ:

CZ00000205

70664471  

CZ7706065774

Termín dodání:

IČ: DIČ:Odběratel:

Telef.:

Mail.:

Kontakt:

Bankovní

účet:

Místnosti nusí být vyklizené ,vyčištěné a s přistupem k vodě a elktricke energii 220V!!!!! Vlhkost nesmí být větší než
1,8%cm a musí byt provedené tepel. zkošky.
Minimální teplota je +17C na podlaze což činí +22C Doporučujeme všude pořídit filcové podložky pod nabytek a  PC -
Podložky kvůli kolečkovým židlím !!

Název Cena za jednotku Množství Sleva% DPH% bez DPHMj

díly k lištám 24,00 054,000 15,00 1 101,60ks

lepidlo na lišty 189,00 04,000 15,00 642,60ks

Lišty kolem stěn 48,00 055,000 15,00 2 244,00BM

Osb deska 637,00 060,000 15,00 32 487,00m2

Plovouci podlaha 8mm 650,00 059,400 15,00 32 818,50m2

Podložka pod podlahu 33,00 060,000 15,00 1 683,00m2

Spojovací materiál (šrouby+pěny) 3 000,00 01,000 10,00 2 700,00cele

k
73 676,700,00*** Materiál celkem ***

Pokládka osb desek 95,00 055,000 0,00 5 225,00m2

Pokládka podlahy vč olištování 285,00 055,000 0,00 15 675,00m2

Přesun hmot + doprava 5 000,00 01,000 0,00 5 000,00cele

k
Stření puvodních krytin + likvidace odpadu 165,00 055,000 0,00 9 075,00m2

34 975,000,00*** Práce celkem ***

108 651,70

108 651,70

DPH není uvedeno, neboť je v režimu přenesené daňové povinnosti. Dle ustanovení § 92a-92e zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů je daň povinen doplnit a přiznat příjemce plnění 15%Dph
Podlaha v kuchyni je v nejhorším stavu a doufejme,že když sundáme PVC, tak
aby se nemusel delat cely prkenný zaklop protože to muže být zhnilé.

0,00DPH:

V: Kájově Zpracoval:



Vyhotoveno: Platnost do:04.06.2023

Miroslav Sládeček

U Štěpky  240

Kájov

382 21

Vojenské lesy a statky ČR,s.p.

Pod Juliskou - 5

Praha  6

160 64

14.06.2023

Cenová nabídka na opravu podlahy Hodnov - 

00000205  

IČ:

DIČ:

CZ00000205

70664471  

CZ7706065774

Termín dodání:

IČ: DIČ:Odběratel:

Telef.:

Mail.:

Kontakt:

Bankovní

účet:

Místnosti nusí být vyklizené ,vyčištěné a s přistupem k vodě a elktricke energii 220V!!!!! Vlhkost nesmí být větší než
1,8%cm a musí byt provedené tepel. zkošky.
Minimální teplota je +17C na podlaze což činí +22C Doporučujeme všude pořídit filcové podložky pod nabytek a  PC -
Podložky kvůli kolečkovým židlím !!

Název Cena za jednotku Množství Sleva% DPH% bez DPHMj

díly k lištám 24,00 030,000 15,00 612,00ks

lepidlo na lišty 189,00 02,000 15,00 321,30ks

lepidlo na vínyl 207,00 014,000 15,00 2 463,30kg

lišta kolem stěn 48,00 035,000 15,00 1 428,00BM

Penetrace 207,00 05,000 15,00 879,75L

Přechodová lišta 299,00 01,000 15,00 254,15ks

Vinylová podlaha Home -3003 496,00 040,160 15,00 16 931,46m2

Vyrovnavcí hmota 24,90 0450,000 15,00 9 526,50kg

32 416,460,00*** Materiál celkem ***

Pokládka vinylu vč přebroušení a mon.lišt 265,00 035,000 0,00 9 275,00m2

Přesun hmot + doprava 2 200,00 01,000 0,00 2 200,00cele

k
Stěrkování + penetrování 95,00 035,000 0,00 3 325,00m2

Stržení puvodních krytin + likvidace odpadu 145,00 035,000 0,00 5 075,00m2

19 875,000,00*** Práce celkem ***

52 291,46

52 291,46

DPH není uvedeno, neboť je v režimu přenesené daňové povinnosti. Dle ustanovení § 92a-92e zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů je daň povinen doplnit a přiznat příjemce plnění 15%Dph
Cena se může zvýšit v závislosti prasklin které by mohli byt pod podlahou!!!!Momentálně to nejde zjistit. Uvidí se až
při demontáži puvodní podlahy.

0,00DPH:

V: Kájově Zpracoval:


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



